2024 年度上海戏剧学院附属戏曲学校

舞台话筒设备项目采购公告

按照本校采购管理要求（试行），现就话筒设备项目，以校内比价的采购方

式确定供应商，欢迎合格的供应商前来参加。

一、项目概况

1 项目编号：XQCG-2024-085

2 项目名称：舞台话筒设备

3 采购内容：舞台话筒设备

4 项目预算金额：含税价 12.26万元（人民币）

5 最高限价（如有）：含税价 12.26万元（人民币）

二、合格的供应商资格

1 一般资格：

1.1具有独立承担民事责任的能力；

1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3具备履行合同所必需的设备和专业技术能力；

1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

1.5近三年内，在经营活动中没有重大违法记录。

2 特定资格：

2.1（/），资质证书须在有效期内；

2.2（/），资质证书须在有效期内；

3 其它

3.1本次采购执行政府强制或优先采购节能和环境标志产品、促进中小微型企

业、促进残疾人就业、支持监狱和戒毒企业、扶持不发达地区和少数民族地区、

支持科学进步以及限制采购进口产品等相关政策；

3.2本项目不接受/□接受联合体投标、不接受/□接受转包分包。

三、获取采购文件：

凡愿参加的合格供应商可在 2024 年 04 月 15日至 2024 年 04 月 19日,凭营

业执照/法人身份证复印件(法人授权书/委托人身份证复印件)并加盖公章，到上

海市闵行区莲花路 211 号上海戏剧学院附属戏曲学校后保科领取采购文件。（工

作日领取文件时间为 9：00--16:30）。

四、凡愿参加报价的合格供应商请在 2024 年 04 月 19 日 16：30 分（北京时间）

之前提交响应文件。提交要求详见采购文件。

五、公告期限：

自本公告发布之日起 5个工作日。

六、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

采购部门：上海戏剧学院附属戏曲学校后保科

联系地址：上海市闵行区莲花路 211号           邮政编码：201102

联系方式：曹老师，021-54936559

                                            上海戏剧学院附属戏曲学校
                                             2023 年 04 月 12 日